СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.05.2015 № 164/26

Об утверждении протокола
организационного собрания
депутатов Совета депутатов
поселения Воскресенское от 25 мая
2015 года № 1/5/2015

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

"Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом

поселения Воскресенское, руководствуясь статьёй 58.1 Регламента Совета

депутатов поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить протокол организационного собрания депутатов

Совета депутатов поселения Воскресенское от 25 мая 2015 года № 1/5/2015.

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова З.Г.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

 2

Утвержден
решением Совета депутатов
от 25.05.2015 № 164/26

ПРОТОКОЛ

организационного собрания
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ

3-го созыва

Дата и время проведения: 25 мая 2015 года 15 часов 00 минут.

Место проведения: город Москва, поселение Воскресенское, поселок
Воскресенское, дом 28а

Присутствовали: глава поселения Воскресенское З.Г. Гасанов
депутаты Совета депутатов поселения Воскресенское: С.Г. Фролова,
Л.Ф. Браун, Н.Д. Давыдова, С.В. Семёнов, А.С. Фомин, М.Н. Полюшкина,
А.В. Клочков, С.В. Фрольцова, А.И. Кузнецов, заместитель главы
администрации Е.В. Шеповалова.

Председатель собрания: З.Г. Гасанов,
Ответственный секретарь: Е.В. Шеповалова.

З.Г. Гасанов:
На повестке дня собрания 4 вопроса:
1. О создании депутатской группы.
2. Об утверждении персонального состава депутатской группы.
3. Об определении полного наименования депутатской группы.
4. Об избрании руководителя депутатской группы.

Кто за данную повестку дня прошу голосовать.
Приступаем к голосованию:
За    – 10 депутатов;
Против   – нет;
Воздержалось  – нет.
Принято единогласно.

Работа по повестке дня:
По 1-му вопросу
О создании депутатской группы.
Слушали главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова. Предложил

создать депутатскую группу из состава депутатов Совета депутатов поселения
Воскресенское – членов Всероссийской политической партии «Единая
Россия», а также депутатов, не являющихся членами партии, но желающих
вступить в группу.

Какие будут вопросы и предложения?

 3

После обсуждения приступили к голосованию:
За    – 10 депутатов;
Против   – нет;
Воздержалось  – нет.
Единогласно принято решение:
Создать депутатскую группу.

По 2-му вопросу
Об утверждении персонального состава депутатской группы.
Слушали главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова. Предложил

утвердить персональный состав депутатской группы.
Какие будут вопросы и предложения?
После обсуждения приступили к голосованию:
За    – 10 депутатов;
Против   – нет;
Воздержалось  – нет.
Единогласно принято решение:
Утвердить персональный состав депутатской группы:
1. Фрольцова Светлана Владимировна;
2. Гасанов Загир Гасанович;
3. Фролова Светлана Геннадьевна;
4. Давыдова Наталья Дмитриевна;
5. Браун Леонид Францевич;
6. Кузнецов Андрей Иванович;
7. Фомин Алексей Сергеевич;
8. Полюшкина Марина Николаевна;
9. Семенов Станислав Владимирович;
10. Клочков Александр Владимирович.

По 3-му вопросу
Об определении полного наименования депутатской группы
Слушали главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова. Предложил

определить полное наименование группы: Депутатская группа Совета
депутатов поселения Воскресенское Всероссийской политической партии
«Единая Россия».

Какие будут вопросы и предложения?
После обсуждения приступили к голосованию:
За    – 10 депутатов;
Против   – нет;
Воздержалось  – нет.
Единогласно принято решение:
Определить полное наименование группы: Депутатская группа

Совета депутатов поселения Воскресенское Всероссийской политической
партии «Единая Россия».

По 4-му вопросу
Об избрании руководителя депутатской группы.

 4

Слушали депутата Совета депутатов поселения Воскресенское
С.В. Семенова. Предложил избрать руководителем депутатской группы главу
поселения З.Г. Гасанова.

Какие будут вопросы и предложения?
После обсуждения приступили к голосованию:
За    – 10 депутатов;
Против   – нет;
Воздержалось  – нет.
Единогласно принято решение:
Избрать руководителем депутатской группы Совета депутатов

поселения Воскресенское Всероссийской политической партии «Единая
Россия» З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское –

Председатель Совета депутатов      З.Г. Гасанов

Ответственный секретарь       Е.В. Шеповалова

Депутаты         С.В. Фрольцова

С.Г. Фролова

Н.Д. Давыдова

Л.Ф. Браун

А.И. Кузнецов

А.С. Фомин

М.Н. Полюшкина

С.В. Семенов

А.В. Клочков